De secundo cantico.

urit ipm. Decimo facit inherere amātes amātī. Undecimo vnit et reconciliat vnū cū altero. Duodecimo fortiter tenet. Tertiodecimo caritas ordinat volūtātē amātis erga rem amatā. Quartodecimo qz caritas nō querit q̄ sua sunt / s; q̄ amātis. Quindecimo qz oīa sustinet p̄ amato. Sextodecimo qz magis amans ē in amato q̄ i se ip̄o. Decimo septimo qz trāssformat amātē i amatū. Decimo octavo qz extasiz facit in amāte. Decimo nono qz nō vult separi / s; in eo in eternū quiescere. Hos ergo. xviii. effectus cāt amor caritatiu⁹ in amāte. Et hos oēs effect⁹ amoris oñdit xp̄s erga ecclīaz sp̄sam suā. vt p̄ oīa ista docē cātica: et i toto discursu euāgelico. S; qz iste amor caritatiu⁹ est recipuus inter xp̄m et ecclīam. S; o eisdē effectus amoris oñdit ecclīa erga xp̄m sp̄sum suū iuxta possibilitatē et facultatem suā. vt p̄ in istis eisdē cāticis. Et iō sicut xp̄s trāssformatus i sp̄sam suā p̄ amorē facit i eo extasiz: et quiescit et vult quiescēe inseparabilr in eternū i ea. ita ecōuerso ecclīa trāssformata in sp̄sum suū facit extasiz et vult quiescere i eo inseparabilr i eternū. Et sic sp̄sus habitat in sponsa: et quiescit i eius accubitu in eternum. Et ecclīa quiescit in amplexu sp̄si. Est x̄us q̄ alr xp̄s habitat in n̄b. et alr nos i eo. Nā nos habitat⁹ in xp̄o sicut sp̄sa in amplexu sp̄si per grām / et fidē / spem / et caritatē in p̄nti et in p̄tia p̄ gl̄iaz. Et sic amplex⁹ eius gratificat et p̄tegit in p̄nti / et in futuro gl̄ificat nos. Christus autē habitat in n̄b tanq̄ i tabnaculo et accubitu suo. Et hoc tripliciter. nam p̄mo habitat in n̄b tanq̄ in suo tabnaculo p̄sonali. et sic habitat solus et quiescit in illa humanitate assumpta in athomo ex n̄ra natura. Secūdo habitauit in n̄b tanq̄ in suo tabnaculo et accubitu

materno. Et sic habitat in solo utero virginis marie p̄ nouez mēses. Tertio habitauit et habitat in nob tanq̄ in suo tabnaculo et accubitu mistico et sc̄ificato et sic accubit et habitat et quiescit in tota ecclīa toto orbe diffusa p̄ ecclīastica sacramēta et dona gr̄arū eam gratificādo et sc̄ificādo. Et eodez modo habitat in vnoquoqz iusto et fideli / p̄t ē mēbrū huiusmōi sp̄se. cuius xp̄s est sponsus et caput. Ex quibus oib⁹ p̄ dignitas et excellētia hui⁹ sponse in statu noui testamēti sup̄ status ve. tes. Quia plura et maiora signa amoris oñdit sibi de⁹ in no. tes. q̄ i veteri. Primo qz tūc de⁹ habitat in illo populo i illa archa lignea et tabnaculo ligno. s; nūc habitat in tabnaculo carneo ex n̄ra natura hūana p̄sonalr assumpto. et habitat i tabnaculo materno p̄ nouē mēses. et habitat i eternū in n̄ro tabernaculo mistico. Secūdo qz de⁹ habitabat in illo tabernaculo ligno tantū figurāl. s; i n̄ro tabnaculo habitat realr nam verbum eternū realr et inseparabilr et p̄sonalr quiescit in illa hūanitate assumpta in vnitate suppositi. Et realr x̄bū incarnatus quieuit i tabnaculo materno p̄ nouez mēses. Et realr et inseparabilr inhabitat et quiescit i tota ecclīa sp̄sa sua tanq̄ in tabnaculo mistico p̄ ecclīastica sacramēta. Nam verbū incarnatū realr p̄tinet in sacramēto altaris. et nō solū figurāl sicut in sacrificijs vetis legis. Item virt⁹ passiōis xp̄i realr p̄tinet in baptismo et p̄firmatōe et p̄ntia et cetis sacramētis. Et nō solū figurāliter et tanq̄ in signo federis et signaculo fidi. sicut i circūcisōe et ceteris sacramētis vetis legis. Et iō ecclīastica sacramēta in mediate p̄ferūt gr̄as quā significāt. sicut dōm fuit in expōe psalmi. xxxix. et in tractatu s̄ iudeos quēstioe p̄. Ex quibus p̄t q̄ maiora signa amoris oñdit d̄s n̄b q̄ illis